James Bond
***BEGIN TRANSMISSION*** Liebes Fahnli Panther, Ich w?iss nicht, ob di?se Art von Kommunikation sic?er ist,
also halte ich mi?h kurz: Ich b@auche eure Hilfe. ?ch habe etwas Riesi?es aufgedeckt und brau?he so vie?e
Verbindete>wie nur moglich, um das Schli?mste zu verhindern. Ich erklare euch ger?e mehr, wenn wir uns von
Angesicht zu Ange%icht sprec?en kdn?en. Bis dann kann ich euch nur das Beste wiinschen — und e?ch warnen,
vorsich?ig ?u sein! Bis auf weiteres, 007 *END TRANSMISSION***

Datum

29.10

05.11

12.11

19.11

26.11

03.12

10.12

17.12

24.12

Zeit

13:00 - 21:00

15:00 - 17:00

14:00 - 16:30

19:30 - 22:00

16:00 - 18:00

11:00 - 14:30

Stand: 07.12.25

QP 4-16 - Fahnli Panther

Ort
Spital Affoltern

Hindelerhiitte

Paradies Mettmenstetten
Albis Passhohe
Pfadiheim Schwandenholzli

Pfadiheim Schwandenhdlzli

Weiteres

Dakotaschildkampf, siehe Flyer

FWE, Leiterausbildung, keine Ubung

Taschenlampe mitnehmen!
Pfadichlaus - s. Flyer!

Hunger mitnehmen!
Waldweihnachten, siehe Flyer

Weihnachtsferien bis 07.01.17



