

QP 4-16 - Fähnli Panther

James Bond

BEGIN TRANSMISSION Liebes Fähnli Panther, Ich w?iss nicht, ob di?se Art von Kommunikation sic?er ist, also halte ich mi?h kurz: Ich b@auche eure Hilfe. ?ch habe etwas Riesi?es aufgedeckt und brau?he so vie?e Verbündete>wie nur möglich, um das Schli?mste zu verhindern. Ich erkläre euch ger?e mehr, wenn wir uns von Angesicht zu Ange%icht sprec?en kön?en. Bis dann kann ich euch nur das Beste wünschen – und e?ch warnen, vorsich?ig ?u sein! Bis auf weiteres, 007 ***END TRANSMISSION***

Datum	Zeit	Ort	Weiteres
29.10	13:00 - 21:00	Spital Affoltern	Dakotaschildkampf, siehe Flyer
05.11	15:00 - 17:00	Hündelerhütte	-
12.11	-	-	FWE, Leiterausbildung, keine Übung
19.11	14:00 - 16:30	Paradies Mettmenstetten	-
26.11	19:30 - 22:00	Albis Passhöhe	Taschenlampe mitnehmen!
03.12	16:00 - 18:00	Pfadiheim Schwandenholzli	Pfadichlaus - s. Flyer!
10.12	11:00 - 14:30	Pfadiheim Schwandenholzli	Hunger mitnehmen!
17.12	-	-	Waldweihnachten, siehe Flyer
24.12	-	-	Weihnachtsferien bis 07.01.17

Stand: 07.02.26